152
Abmessungen in mm dimensions in mm
B
es
te
lln
u
m

U
lt
ra
m
in
i -
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
607.A06.20HM 6 4.8 41 20
R
/L
 S
0

0
7
:
 2
.0
 /
ø
7
.8
M2-MC T7F 1.2 Nm
R/L S07
R/L S007
660.∙∙∙
∙∙∙.6
676.∙∙∙
607.A06.30HM 6 4.8 51 30
607.A06.40HM 6 4.8 61 40
607.A06.50HM 6 4.8 71 50
607.A06.60HM 6 4.8 81 60
Hinweis:
Hartmetall-Klemmhalter mit beschädigter
Schneidplattenaufnahme können durch unseren
Reparaturservice instand gesetzt werden.